
 صبح ساحل  // 
 35 شک  بدون 
سال همراهی 
ر  حضو و
شما  گرم 
طبین  مخا
نی  گا مز هر
فخر  موجب 
این  وشکوفایی 
که  جریده مردمی بوده .... روزنامه ای 
کرد  از آغاز براساس مردم محوری رشد 
شکوفه داد قد کشید وجزئی ازخاطرات 
که در آستانه  وزندگی مردم شد واینک 
لحظات  دارد  جا  هستیم   1399 سال 
در  را  تلاشمان  و  بدانیم  قدر  را  کنونی 
بهتر شدن وتداوم بخشیدن این میراث 
گردانیم ... این  چندین ساله مضاعف 
میراث ارزشمند حق ما وحق نسلهای 
از عنایات ویژه  آینده ماست ... ضمنا 
که در خصوص جداول چاپ شده  ای 
نهایت  بی  اید  داشته  اخیر  سال  یک 
متشکرم . یقینا انتقادات ، پیشنهادات 
عزیزان  شما  سازنده  ورهنمودهای 
تاثیرات مطلوب ودو چندانی در زیبایی 
عمومی  اطلاعات  ونشر  وبهسازی 
براه  چشم  همچنان  وبنده  داشته 
راهنمایی های ارزشمند وسازنده شما 
ضمن  بود  خواهم  نیز  جاری  سال  در 
جدید  سال  آرزومندم  نو  سال  تبریک 
وسلامتی  شعف  با  توام  بار  پر  سالی 
باشد  هرمزگانی  عزیزان  فرد  فرد  برای 

انشالله.

شما  ومحبتهای  همراهی   ، عنایت 
 . ماست  معنوی  گنجینه  ترین  ارزنده 
در این راه فرهنگی ما را تنها نگذارید 

عید برهمه مبارکباد.
ایستاده ایم با غرور بر بام افتخار   

وساحلی  سپید  صبح  طلوع  در   
ماندگار

خادم شما وطراح جدول                                                                                  
مهدی سنگی

شنبه 24 اسفند  98|سال سی و پنجم| شماره 4004 
Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com 
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جدول خطی با رمز   نوروزی
توضیحات :

که  گونه هایی از آبزیان دریای منطقه خودمان آمده  در جدول  مقابل نام 
کرده بر روی آنها خط بکشید .... در  ابتدا شما باید نام آنها را در جدول پیدا 
که از به ترتیب  کار چند حرف خط نخورده باقی می ماند  پایان پس از اتمام 
و پشت سرهم قرار دادن این حروف پیامی نوروزی از سوی روزنامه صبح 
که رمز جدول ما را تشکیل می دهد ضمنا نوع  ساحل را خواهیم داشت 
جهت خطوط به شکل عمودی ، افقی  ، مورب وبرعکس گنجانده شده . رمز 
جدول را به شماره تلفن 09177687508  -    500010003208 ارسال وپیامک 

کنید واز ما جایزه بگیرید....
ح اسامی آبزیان((  )) شر

-حلوا  هامور   - کلا  سه   - گاریز   - شیرماهی   - دندان  موش 
گندمو - سرخو - لماسک - سنگسر  سفید - شورت - جهرو - 
- نایت - مقوا - شوریده - طلال - مومغ - انکاس - حلوا سیاه

لماسکهبطجرم

یساکنالهسوگ

شهتراارگمنه

نوایلونغداا

اهرماسخموتی

داایرنوقجزس

نمسلدیمسیتا

دورهکهشرترو

شرخهدهاابول

واوگزگسمرشح

میندیفساولح

طراح : مهدی سنگی

جدول کلمات متقاطع     نوروزی
شرح افقی:

1-ملی ترین عید ایرانیان - از نمادهای فردی عید نوروز 2- از سین های سفر ه نوروزی 
از سین های سفره  راه آهن شهری - یکی دیگر  بالا وبلندی - سطل بی دسته 3-   -
گندم سوده - یازده 5- بانگ  کسب وتجارت زیان دیده -  نوروزی - ژرف وعمیق 4- در 
ک صوت - احتراز  تشویق - از نامهای باریتعالی - جدید وامروزی 6- سیاهی چشم - پژوا
کن - شعف وسرور - شهری در آلمان 8- زن  ک  واجتناب 7- خراش اندک - ماهوت پا
فتنه گر- جمع یلمق به معنی جامعه ها وقباها 9- لوله تنفسی بدن - گردش وپیک نیک 
گذاری شده - ضمیر وزنی 10- بار درخت  که به روز طبیعت نام  آخرین روز تعطیلی نوروز 
کتاب 11- خرما فروش - بندر کوچکی در اتیوپی - نایا بنده  عود - ایست ناتمام - حاشیه 
کننده 12- ویتامین جدولی - مرزبان - فاقد صبر وتوان 13- مادر ترکی - دختران  وگم 
عرب - نام سفره نوروزی 14- معامله پایاپای - به معنی فتوت ودلیری - مخفف یک لا 

کتابی از ابن سینا در باب طب 15- وزیر هارون الرشید - 
شرح عمودی:

که به منزله نظافت است 2- آشیانه  1-خستگی ناپذیر - از رسم ورسومات قبل از سال نو 
فدراسیون   - سفر  سوغات  والا 3-  هدف   - بیابانی  جانوران  باغ  اسمی  پسوند   - غ  مر
کلام چوپان  کشتی - آینده 4- مواظبت وزیر نظر قرار دادن - استخوان ران -  جهانی 
کمک به راه  5- سیاره مشتری - مترسک جالیزی - خراب و ویران 6- وسیله ای برای 
کنار برادر شیعی - پیشخوان مغازه 7- از فروع دین - مهرنامه - عدد  رفتن معلولین - در 
عندلیب - باغ شداد 8- مظلوم - مرض قندی 9- حرف فرار - نمایشنامه ای از دان 
کیزه 11-  ک شده وپا مایکل پال - اصفهان قدیم 10- سرزمین فلاسفه - درخت چنار - پا
کرانه های آسمان 12- تصدیق هیتلری - به رو  بسیار اندیشمند - در مقابل سواره - 
خفته - باهم دوست وهمراه شدن 13- لون وفام - جام پر- نویسنده انگلیسی صاحب 
اثر پر 14- تورم رگهای پا - تکلیف نوشتنی شب دانش آموز - زرد انگلیسی 15- فیلمی از 

منیژه حکمت با بازی رویا نونهالی وگلاب آدینه - بانی صلیب سرخ جهانی
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طنز

بسته ی معیشتی ما اشتباهی واریز نشد!

 صبح ساحل  // راشد انصاری)خالوراشد(
بسته  جانم،  ای  داد؟  رخ  مهمی  اتفاق  چه  ملخ  و  سیل  از  بعد  گفتید  گر  ا اما  و 
معیشتی بود که برای عده ای واریز شد ولی برای عده ای خیر. خب این شما و این 
هم طنز بسته ی معیشتی که البته باز هم ترتیب حوادث و وقایع به هم خورد، یعنی 

کردیم و به جلو رفتیم: این بار به جای عقب رفتن کمی پیشرفت 
که غریبه نیستید، مبلغ 200 هزار تومانی یا دویست و خُرده ای سهم خانواده ی  »شما 
پنج نفره ما واریز نشد. این مبلغ قرار بود به عنوان بسته معیشتی به حساب مان واریز 
گران شدن بنزین تنها امیدِ  ما زیر خط فقری ها بعد از خدا به همین بسته  شود. پس از 
بود! به همین دلیل اعتراض شدیدالحن خودمان را از طریق ثبت نام در سایت مربوطه 
ارسال  برای مان  مضمون  این  با  نیز  پیامکی  رساندیم.  ذی ربط  مسئولان  اطلاع  به 

که موضوع در دست بررسی است. کردند 
گفته اند بعد از یک  ماه دیگر بررسی و نتیجه اعلام  که  در نهایت از دوستان شنیدیم 
گفتیم  کردند.  می شود. ولی در مدت یاد شده نه چیزی اعلام شد و نه مبلغی را واریز 
گذاشتیم اما باز  گرفته باشد! یک ماه دیگر هم دندان روی جگر  شاید اشتباهی صورت 
هم نشد. چند روز قبل همین طوری داشتم با خودم مثل دیوانه ها صحبت می کردم 
کش ده برابر  که همسایه ی ما »آقاحجت« هم بازاری است و هم ملک و املا و می گفتم 
کثر  گفتم، ا ماست ولی همان مرحله ی اول به حساب شان واریز شد. خیلی یواش تر 
فامیل های تاجرمان ماشاالله هزار ماشاالله مبلغ یادشده بدون دردسر به حساب شان 
که طبق معمول تمامیِ  صحبت ها و حتی مکالمات  واریز شد. در این لحظه همکارم 
کردیم، شما هم در فلان سایت مجددا  تلفنی بنده را شنود می کند،گفت: » ما اعتراض 
کردید، بالاخره به حساب تون  واریز  که اعتراض  گفتم: »خب، شما  کنید«.  اعتراض 
گفت: »خیر، درعوض در سایت مربوطه نوشته بودند، شما به اتفاق همسرتان  شد«؟ 
به نام  هم  خودرو  یک  و  می گیرید  حقوق  هزارتومان   500 و  میلیون  3سه  ماهیانه 
گر یک بار دیگر  همسرتان است و یک قطعه زمین هم در روستا به نام خودتان است و ا
کمی از این جواب تهدیدآمیز جا  کنید یارانه ی شما نیز قطع خواهد شد!«  اعتراض 
خوردم و گفتم: »خب، مجددا اعتراض نکردید؟« گفت: »عمرا! مگه مغز خر خوردیم!.« 
کردند،  که همکارم نشانی اش را محبت  اما بین خودمان باشد این بار بنده در سایتی 
مجددا به نتیجه ی درخواست بسته ی حمایت معیشتی اعتراض کردم. چرا که انسان 
نباید ناامید شود. شاعر هم می فرماید: »خدا گر ز حکمت ببندد دری/ ز رحمت گشاید 
درِ  دیگری!«. ولی باز هم پیامک مربوطه برایمان ارسال نشد و در سایت هم چیزی 
ک فراموش  کفگیرشان به ته دیگ خورده یا پا که رسیده یا  ننوشته بودند. ظاهرا به ما 
کرده اند یا خودشان را به ندانستن زده اند! نمی دانیم؛ الله و اعلم. شاید هم از بس ملک 
از  زیاد است، هنوز مشغول حساب و کتاب هستند! چند روزی  ثروت مان  و  ک  و املا
کان در شوک آن پیام تهدیدآمیز مسوولان امر بودم  کما گذشته بود ولی  این موضوع 
گذشته بالاخره پیامک رسید. البته  که شب  که برای همکارم ارسال شده بود تا این 
ارسالی  اند. در پیامک  کرده  را ارسال  درخواب. یعنی خواب دیدم پیامک یاد شده 
جلوس  کامپیوتر  پشت  صبرانه  بی  کنید.  مراجعه  مربوطه  سایت  به  بودند  نوشته 
از یکی  که پس  این  تا  اینترنت قطع و وصل شد  باری طبق معمول  فرمودیم. چند 
دوساعت بالاخره موفق شدیم وارد سایت مذبور شویم. ولی چشم تان روز بد نبیند، 
دیدیم نوشته اند: »شما علاوه بر ماشین، یک دستگاه موتورسیکلت و فرزندت افشین 
هفته  هر  جمعه  روزهای  شما  ما  بررسی های  طبق  دارد.  دوچرخه  دستگاه  یک  نیز 
گردو  گرم  کیلو پسته و 400  بازار روز نیم  از  گذشته  ماهی شیر و پلو می خورید. هفته 
گران قیمت خریده است. دخترت یسنا نیز  خریده اید. همسرت به تازگی یک مانتوی 
کرده اید.  پس از بررسی های دقیق ما مشخص شد در مدرسه ی غیرانتفاعی ثبت نام 
که داخل هال خانه ی شماست، می دانید الان  علاوه براین ها آن فرش دوازده متری 
گران  که پشتش نشسته ای می دانید چقدر  کامپیوتری  این  تازه  چه قیمتی دارد؟! 
گذشته از  که روز  گران قیمتی  شده است؟! این ها همه یک طرف، آن ادکلن زنانه ی 
کادو دادید؟! آیا همسرتان از این موضوع  کسی  بازار اِوزی ها خریدی، بنویسیم به چه 
ِ این جواب دندان شکن ،  درحالی که دهان مان به اندازه ی  اطلاع دارد؟!« با دیدن 
را خاموش  کامپیوتر  بود، یواشکی  باز مانده  دهان اسب آبی همین طوری)تصویری( 

کارمان!« گذاشته و رفتیم پِی  کول مان  کرده و دممان را روی 

 جدول دوستان 
و یاران همیشه همراه

حدس بزنید جایزه بگیرید
توضیحات :

ج شده تنها فقط با استفاده از  کنده در که حروف داخل آن به شکل درهم وپرا کنار  در جدول دوازده خانه ای 
که در حال وهوای نوروز وسال نو باشد ... قابل ذکر اینکه شاید با استفاده وقرار  کنید  هشت حرف واژه ای پیدا 
گون یافت شود که هرکدام گویای یک معنی ونظر خاص باشد  دادن این هشت حرف ودر کنار هم واژه هایی گونا
که مدنظر ماست و چنانچه این واژه را درست حدس بزنید برنده سرگرمی ما خواهید  ک واژه ای است  اما ملا
کننده هستند .... واژه بدست آمده را همراه با نام و نام  شد .... چهار حرف بقیه داخل جدول اضافه وگمراه 

خانوادگی به شماره تلفن 09177687508    یا به سامانه پیامکی 500010003208 ارسال بفرمائید نوروزتان پیروز

سمدش

ندرز

هیاب

توضیحات :
جدول  مقابل دو طرفه می باشد یعنی از راست به چپ واز چپ به 
راست جواب تمام سوالات هفت حرفی می باشند و حرف آخر هر 
گردید ختم می  که با حروف A درج  جواب به ستون پر رنگ شده 
کار در ستونهای پر رنگ شده که با علامت پیکان  شود پس از اتمام 
که رمز جدول نوروزی ما  کلمه ای حاصل می شود  مشخص شده 
کار تعدادی حروف  را تشکیل می دهد ضمنا برای سهولت وآسانی 
گنجاده ایم رمز جدول را به سامانه  کلیدی را در خانه های جدول 

پیامکی 500010003208 ارسال کرده واز ما جایزه بگیرید
))شرح از راست به چپ((

وحامی  آزادیخواه  نظر3-  تجدید  ناظری2-  ازشهرام  آهنگی   -1
کارمزد5- حکیم و فیلسوف ایرانی ملقب به صدر  حکومت ملی4- 
اولین پیامبر مبعوث شده  اربعه6-  اثر اسفار  المتالهین وصاحب 
برعجم7- نهایت تحمل وایستادگی8- انتقال فکر9- اثری از سنایی 

غزنوی10 - نام قدیم زنجان
))شرح از چپ به  راست((

کوره در رفتن4-  1- تخت روان بیمار2- زن بابا3- حالت خشم واز 
وبی  معلق  کار  از  کنایه  دیکنسون 5-  امیلی  از  شعری  مجموعه 
که برپارچه می  گونه ای از رشته های طلایی ونقره ای  اساس6- 

دوزند7- خرابکاری واشکال تراشی در امور8- تجدد خواهی
9- به هنگام شب10- کتابی از موریس مترلینگ

جدول دوطرفه با رمز نوروزی 
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شروع رمز

A

گپی با دوستان در آستانه سال نو مختصر 

کن گوش  کن و  دانلود 

گهی  شرکت های  آ
 تعاونی سراسر  هرمزگان 

در صبح ساحل

تلفن پذیرش: 32241462-105


